PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025                                                                                          № 19
пос. Лесные Поляны

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в том числе в электронном виде через ЕПГУ, на территории муниципального образования

Леснополянское сельское поселение Омутнинского района

Кировской области

В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в том числе в электронном виде через ЕПГУ, на территории муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

 2. Считать утратившими силу постановления администрации Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области:

2.1.  От 05.07.2022 № 25 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»;
2.2.  От 10.01.2023 № 02 «О внесении изменений в постановление администрации от 05.07.2022 № 25 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, утвержденных Леснополянской сельской Думой от 29.11.2005 № 14-а и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Леснополянского сельского поселения                                             С.П. Гормаш
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области

от  13.05.2025               №  19

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в том числе в электронном виде через ЕПГУ,

 на территории муниципального образования

Леснополянское сельское поселение Омутнинского района

Кировской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги,

предоставляемой в том числе в электронном виде через ЕПГУ

	1.
	Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях

	2.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма

	3.
	Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе

	4.
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)

	5.
	Дача письменных разъяснений налогоплательщиков по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах

	6.
	Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования

	7.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования

______________